
 
 

UCHWAŁA NR XXV/181/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SIEWIERZU 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

w sprawie budżetu gminy na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt  9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 218, art. 219, art. 220, 
art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r., poz. 1483), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2025 r., poz. 337 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Siewierzu 
uchwala: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy na rok 2026 w wysokości 109 060 314,26 zł, jak w załączniku 
nr 1 do uchwały, w tym: 

1) dochody bieżące      104 390 169,78 zł; 

2) dochody majątkowe    4 670 144,48 zł. 

2. Ogólna kwota dochodów, o której mowa w ust. 1 obejmuje: 

1) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w wysokości 4 585 426,00 zł,  jak w załączniku 
nr 3; 

2) dochody z tytułu opłaty za wydane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz części opłaty za 
zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w  kwocie 545 000,00 zł; 

3) dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 4 127 083,00 zł. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2026 w wysokości 107 495 632,41 zł, jak w załączniku 
nr 2. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 przeznacza się na: 

1) wydatki bieżące kwotę 96 474 943,16 zł, z tego na: 

a) wydatki jednostek budżetowych 68 253 138,70 zł, w tym: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 48 110 269,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 142 869,70 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 19 040 061,00 zł, jak w załączniku nr 5, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 grudnia 2025 r.

Poz. 7831



- dotacje dla instytucji kultury 4 732 100,00 zł, jak w załączniku nr 10, 

- wpłaty gminy na rzecz gmin, metropolii na dofinansowanie zadań bieżących 4 857 961,00 zł, 

- dotacje przedmiotowe dla zakładu budżetowego 2 395 000,00 zł, 

- pozostałe dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań 
własnych gminy w wysokości 7 055 000,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 228 156,97 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 
1 453 586,49 zł, 

e) wydatki  na  obsługę  długu  jednostki samorządu terytorialnego 1 500 000,00 zł, 

f) wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego, 
przypadających do spłaty w danym roku budżetowym 0,00 zł; 

2) wydatki majątkowe kwotę 11 020 689,25 zł, z tego na: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 11 020 689,25 zł, w tym: 

- programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych 1 636 785,85 zł, 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 zł, 

c) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 zł. 

3. Ustala się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego ustawami w wysokości 4 585 426,00 zł, jak w załączniku nr 4. 

4. Ustala się plan wydatków w kwocie 545 000,00 zł, w tym:  

1) 404 500,00 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta i Gminy Siewierz (wydatki 
w rozdziale 85154); 

2) 500,00 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta i Gminy Siewierz (wydatki 
w rozdziale 85153) oraz  

3) 140 000,00 zł na realizację zadań Ośrodka Wspierania Dziecka i Rodziny - filia w Siewierzu (wydatki 
w rozdziale 85203). 

5. Ustala się plan wydatków w kwocie 4 127 083,00 zł na wydatki dotyczące funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi nadwyżkę budżetu Gminy w kwocie 
1 564 681,85 zł. 

2. Nadwyżka ta zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów na rynku krajowym 
w kwocie 1 564 681,85 zł. 

§ 4. 1. Ustala się przychody Gminy w kwocie  2 580 185,98 zł, w tym: 

1) z tytułu z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6  ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 2 454 150,12 zł; 

2) z tytułu rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 126 035,86 zł. 

2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 4 144 867,83 zł z tytułu: 

1) spłaty zaciągniętych kredytów krajowych w kwocie 4 000 000,00 zł; 

2) spłaty zaciągniętej pożyczki krajowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Katowicach w kwocie 53 200,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7831



3) spłaty zaciągniętych pożyczek krajowych z Banku Gospodarstwa Krajowego na zieloną transformację 
miast w kwocie 91 667,83 zł. 

§ 5. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań Gminy, jak w załączniku nr 7. 

§ 6. Ustala się plan przychodów zakładu budżetowego w wysokości 8 055 000,00 zł i plan kosztów 
w wysokości 8 055 000,00 zł, jak w załączniku nr 6. 

§ 7. Ustala się plan dochodów z opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony 
środowiska oraz plan wydatków na finansowanie ochrony środowiska w wysokości 25 700,00 zł, jak 
w załączniku nr 8. 

§ 8. Ustala się plan wydatków w wysokości 508 491,07 zł na przedsięwzięcia realizowane w ramach 
Funduszu Sołeckiego, jak w załączniku nr 9. 

§ 9. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 1 000 000,00 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe: 

1) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 300 000,00 zł; 

2) na realizację zadań inwestycyjnych w wysokości 2 000 000,00 zł.  

§ 10. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytu zaciąganego w 2026 roku na pokrycie występującego 
w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 5 000 000,00 zł. 

§ 11. 1. Uzyskane zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku budżetowym pomniejszają 
wykonanie wydatków budżetu w tym roku.  

2. Uzyskane zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach budżetowych są przyjmowane na 
dochody budżetu. 

§ 12. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Siewierz do: 

1) dokonywania wszelkich zmian w planie wydatków budżetu z wyłączeniem przeniesień wydatków między 
działami klasyfikacji budżetowej; 

2) przekazania swoich uprawnień kierownikom jednostek budżetowych Gminy Siewierz do dokonywania 
zmian w planie wydatków bieżących w ramach rozdziału z wyłączeniem przeniesień między grupami 
wydatków, 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą 
wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

4) zaciągania kredytu na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy do 
kwoty 5 000 000,00 zł; 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach, niż bank prowadzący obsługę 
budżetu Gminy; 

6) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, dokonywania zmian 
w planie wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych 
inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej 
jednostki oraz dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Siewierz. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7831



§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Siewierzu 
 
 

mgr Małgorzata Miłoch 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7831



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXV/181/2025 

Rady Miejskiej w Siewierzu 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

Plan dochodów 

Dział § Nazwa Plan ogółem 
bieżące 

010  Rolnictwo i łowiectwo 700,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 0830 Wpływy z usług 700,00 
600  Transport i łączność 111 700,04 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 100 000,00 

 0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości 10 000,00 

 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 550,04 
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 614 110,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 36 100,00 
 0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 10 000,00 

 0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

417 000,00 

 0830 Wpływy z usług 142 000,00 
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 210,00 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 2 800,00 

710  Działalność usługowa 1 000,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej 1 000,00 

750  Administracja publiczna 479 947,53 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 0830 Wpływy z usług 250,00 
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150 000,00 
 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 000,00 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 200 000,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

127 673,00 

 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 24,53 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7831



  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 600,00 

752  Obrona narodowa 1 829,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 829,00 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 84 739 457,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 55 881 006,00 
 0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 2 474 096,00 
 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym 110 000,00 
 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 19 550 000,00 
 0320 Wpływy z podatku rolnego 715 000,00 
 0330 Wpływy z podatku leśnego 205 000,00 
 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 1 450 000,00 
 0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej 20 000,00 
 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 180 000,00 
 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 60 000,00 
 0430 Wpływy z opłaty targowej 50 000,00 
 0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 2 220 000,00 
 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 435 000,00 
 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 10 000,00 
 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 957 000,00 
 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 9 955,00 
 0690 Wpływy z różnych opłat 200 000,00 
 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 210 100,00 
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 
 2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 2 200,00 

758  Różne rozliczenia 4 325 427,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 325 427,00 
801  Oświata i wychowanie 2 960 352,21 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 082 052,21 

 0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 56 000,00 
 0670 Wpływy z opłat za wyżywienie w żłobku, przedszkolu lub szkole 1 435 000,00 
 0690 Wpływy z różnych opłat 1 300,00 

 0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

18 500,00 

 0830 Wpływy z usług 137 000,00 
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 900,00 
 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500,00 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 228 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7831



 2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

968 151,98 

 2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

113 900,23 

851  Ochrona zdrowia 1 000,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 0630 Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu 
Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 

852  Pomoc społeczna 1 066 589,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 500,00 
 0830 Wpływy z usług 90 000,00 
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 9 000,00 
 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 500,00 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 32 000,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

20 735,00 

 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 892 854,00 

855  Rodzina 5 746 380,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 241 056,00 

 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 32,00 
 0670 Wpływy z opłat za wyżywienie w żłobku, przedszkolu lub szkole 136 000,00 
 0690 Wpływy z różnych opłat 864 000,00 
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 400,00 
 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 26 000,00 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 432 589,00 

 2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

241 056,00 

 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 40 003,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 339 078,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 87 000,00 

 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 4 127 083,00 

 0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 100,00 

 0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 100,00 

 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 5 500,00 
 0690 Wpływy z różnych opłat 25 500,00 
 0830 Wpływy z usług 10 000,00 
 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7831



 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 35 000,00 

 2701 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

87 000,00 

 2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 38 795,00 

bieżące razem: 104 390 169,78 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 410 108,21 

majątkowe 
700  Gospodarka mieszkaniowa 3 212 800,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 1 200,00 

 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 3 200 000,00 

 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 11 600,00 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 764 214,66 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 764 214,66 

 6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

683 771,01 

 6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

80 443,65 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 414 500,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

414 500,00 

926  Kultura fizyczna 278 629,82 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 278 629,82 

 6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

278 629,82 

majątkowe razem: 4 670 144,48 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 042 844,48 

Ogółem: 109 060 314,26 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 452 952,69 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7831



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXV/181/2025 

Rady Miejskiej w Siewierzu 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

Plan wydatków 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

010  Rolnictwo i łowiectwo 84 450,00 24 450,00 24 450,00 0,00 24 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
 01030 Izby rolnicze 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01042 Wyłączenie z produkcji 

gruntów rolnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
 01095 Pozostała działalność 2 450,00 2 450,00 2 450,00 0,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

020  Leśnictwo 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 02001 Gospodarka leśna 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40095 Pozostała działalność 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
600  Transport i łączność 7 254 588,00 6 481 845,00 453 570,00 90 800,00 362 770,00 6 028 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 772 743,00 772 743,00 0,00 0,00 0,00 
 60004 Lokalny transport zbiorowy 4 701 018,00 4 698 275,00 0,00 0,00 0,00 4 698 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 743,00 2 743,00 0,00 0,00 0,00 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 1 855 770,00 1 465 770,00 165 770,00 0,00 165 770,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 
 60019 Płatne parkowanie 75 000,00 75 000,00 75 000,00 56 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60020 Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych 130 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60021 Funkcjonowanie dworców i 
węzłów przesiadkowych 73 800,00 73 800,00 73 800,00 34 800,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60095 Pozostała działalność 269 000,00 139 000,00 139 000,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
630  Turystyka 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 63095 Pozostała działalność 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 4 187 900,00 578 900,00 578 900,00 3 300,00 575 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 609 000,00 3 609 000,00 0,00 0,00 0,00 
 70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 479 000,00 469 000,00 469 000,00 1 500,00 467 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7831



 70007 Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 3 708 900,00 109 900,00 109 900,00 1 800,00 108 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 599 000,00 3 599 000,00 0,00 0,00 0,00 

710  Działalność usługowa 509 360,00 509 360,00 509 360,00 15 000,00 494 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 416 500,00 416 500,00 416 500,00 15 000,00 401 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 71035 Cmentarze 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 71095 Pozostała działalność 91 860,00 91 860,00 91 860,00 0,00 91 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 10 983 474,85 10 876 689,00 10 226 033,00 8 680 969,00 1 545 064,00 159 686,00 425 000,00 65 970,00 0,00 0,00 106 785,85 106 785,85 106 785,85 0,00 0,00 
 75011 Urzędy wojewódzkie 347 673,00 347 673,00 347 673,00 345 509,00 2 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75022 Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 405 000,00 405 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 9 422 155,85 9 315 370,00 9 239 400,00 8 263 000,00 976 400,00 0,00 10 000,00 65 970,00 0,00 0,00 106 785,85 106 785,85 106 785,85 0,00 0,00 
 75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75095 Pozostała działalność 633 646,00 633 646,00 448 960,00 72 460,00 376 500,00 159 686,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751  
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752  Obrona narodowa 1 829,00 1 829,00 1 829,00 1 529,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75224 Kwalifikacja wojskowa. 1 529,00 1 529,00 1 529,00 1 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 573 204,88 496 204,88 431 204,88 57 414,00 373 790,88 5 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 512 490,88 485 490,88 425 490,88 51 700,00 373 790,88 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 
 75414 Obrona cywilna 5 714,00 5 714,00 5 714,00 5 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75415 Zadania ratownictwa górskiego 

i wodnego 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75495 Pozostała działalność 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

757  Obsługa długu publicznego 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702 
Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego 
– kredyty i pożyczki 

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 3 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 48 772 660,49 48 703 160,49 41 832 400,00 35 104 800,00 6 727 600,00 5 050 000,00 706 200,00 1 114 560,49 0,00 0,00 69 500,00 69 500,00 0,00 0,00 0,00 
 80101 Szkoły podstawowe 25 573 310,95 25 503 810,95 24 674 400,00 21 630 800,00 3 043 600,00 0,00 529 000,00 300 410,95 0,00 0,00 69 500,00 69 500,00 0,00 0,00 0,00 
 80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 788 500,00 788 500,00 773 500,00 740 000,00 33 500,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80104 Przedszkola 6 506 200,00 6 506 200,00 5 678 000,00 4 882 000,00 796 000,00 750 000,00 78 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80107 Świetlice szkolne 1 515 000,00 1 515 000,00 1 491 000,00 1 373 000,00 118 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7831



 80113 Dowożenie uczniów do szkół 715 000,00 715 000,00 655 000,00 0,00 655 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne 3 603 000,00 3 603 000,00 3 603 000,00 1 792 000,00 1 811 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

4 859 000,00 4 859 000,00 559 000,00 559 000,00 0,00 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150 
Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

4 123 000,00 4 123 000,00 4 123 000,00 4 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153 
Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 1 059 649,54 1 059 649,54 245 500,00 5 000,00 240 500,00 0,00 0,00 814 149,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851  Ochrona zdrowia 540 000,00 315 500,00 155 500,00 85 000,00 70 500,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 500,00 224 500,00 0,00 0,00 0,00 
 85153 Zwalczanie narkomanii 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 404 500,00 180 000,00 150 000,00 85 000,00 65 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 500,00 224 500,00 0,00 0,00 0,00 
 85195 Pozostała działalność 135 000,00 135 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 4 066 754,00 4 066 754,00 2 961 085,03 1 629 495,00 1 331 590,03 0,00 1 105 668,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85202 Domy pomocy społecznej 805 000,00 805 000,00 805 000,00 0,00 805 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85203 Ośrodki wsparcia 143 428,00 143 428,00 143 428,00 57 428,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205 Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
domowej 40 000,00 40 000,00 40 000,00 15 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

47 022,00 47 022,00 47 022,00 0,00 47 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214 Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 471 990,00 471 990,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 466 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85216 Zasiłki stałe 468 618,00 468 618,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 458 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 554 522,00 1 554 522,00 1 539 320,03 1 239 122,00 300 198,03 0,00 15 201,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 329 500,00 329 500,00 327 900,00 315 000,00 12 900,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 115 259,00 115 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295 Pozostała działalność 83 415,00 83 415,00 43 415,00 2 945,00 40 470,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka 
wychowawcza 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7831



 85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85416 Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze motywacyjnym 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 6 407 133,00 6 407 133,00 2 376 789,00 1 856 759,00 520 030,00 0,00 3 789 288,00 241 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85501 Świadczenie wychowawcze 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 555 580,00 4 555 580,00 769 292,00 703 947,00 65 345,00 0,00 3 786 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503 Karta Dużej Rodziny 4 768,00 4 768,00 4 768,00 328,00 4 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85504 Wspieranie rodziny 60 904,00 60 904,00 59 904,00 51 984,00 7 920,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85508 Rodziny zastępcze 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

52 681,00 52 681,00 52 681,00 0,00 52 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516 System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 1 677 000,00 1 677 000,00 1 433 944,00 1 100 500,00 333 444,00 0,00 2 000,00 241 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 8 943 349,36 7 684 878,00 6 577 878,00 498 603,00 6 079 275,00 1 075 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 1 258 471,36 1 258 471,36 1 000 000,00 0,00 0,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 120 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 4 127 183,00 4 127 183,00 4 127 183,00 411 203,00 3 715 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 614 400,00 614 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90004 Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach 737 000,00 737 000,00 287 000,00 0,00 287 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 1 132 000,00 102 000,00 70 000,00 30 000,00 40 000,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 1 030 000,00 1 030 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 
 90008 Ochrona różnorodności 

biologicznej i krajobrazu 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
 90013 Schroniska dla zwierząt 189 000,00 189 000,00 189 000,00 2 000,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 690 000,00 1 685 000,00 1 685 000,00 0,00 1 685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90026 Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 69 295,00 54 295,00 54 295,00 0,00 54 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 244 471,36 171 000,00 146 000,00 41 000,00 105 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 471,36 73 471,36 0,00 0,00 0,00 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 5 812 605,82 3 892 416,78 630 316,78 80 000,00 550 316,78 3 252 100,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 920 189,04 1 920 189,04 70 000,00 0,00 0,00 
 92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 4 157 070,02 2 296 880,98 446 880,98 80 000,00 366 880,98 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 860 189,04 1 860 189,04 70 000,00 0,00 0,00 
 92116 Biblioteki 1 182 100,00 1 182 100,00 0,00 0,00 0,00 1 182 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92120 Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
 92195 Pozostała działalność 413 435,80 413 435,80 183 435,80 0,00 183 435,80 220 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 3 324 723,01 2 402 223,01 180 223,01 4 000,00 176 223,01 2 210 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 922 500,00 922 500,00 460 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 7831



 92601 Obiekty sportowe 1 034 528,51 112 028,51 112 028,51 0,00 112 028,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 922 500,00 922 500,00 460 000,00 0,00 0,00 
 92604 Instytucje kultury fizycznej 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 1 129 194,50 1 129 194,50 19 194,50 4 000,00 15 194,50 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92695 Pozostała działalność 61 000,00 61 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 107 495 632,41 96 474 943,16 68 253 138,70 48 110 269,00 20 142 869,70 19 040 061,00 6 228 156,97 1 453 586,49 0,00 1 500 000,00 11 020 689,25 11 020 689,25 1 636 785,85 0,00 0,00 

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 7831



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXV/181/2025 

Rady Miejskiej w Siewierzu 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

Plan dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami 

Dział Paragraf Treść Wartość 
750  Administracja publiczna 127 673,00 

   127 673,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

127 673,00 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 2 600,00 

   2 600,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 600,00 

752  Obrona narodowa 1 829,00 
   1 829,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 829,00 

852  Pomoc społeczna 20 735,00 
   20 735,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

20 735,00 

855  Rodzina 4 432 589,00 
   4 432 589,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

4 432 589,00 

Razem: 4 585 426,00 
  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 7831



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXV/181/2025 

Rady Miejskiej w Siewierzu 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

Plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 127 673,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 127 673,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 164,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 127 509,00 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 2 600,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 2 600,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 600,00 
752   Obrona narodowa 1 829,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 300,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 300,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 1 529,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 529,00 

852   Pomoc społeczna 20 735,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 13 400,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 198,03 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 13 201,97 
 85295  Pozostała działalność 7 335,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 7 335,00 

855   Rodzina 4 432 589,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4 379 580,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 33 345,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 559 947,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 786 288,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 328,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 328,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

52 681,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 52 681,00 

Razem: 4 585 426,00 
  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 7831



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXV/181/2025 

Rady Miejskiej w Siewierzu 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy 

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe 
Dział Rozdział Nazwa Wyszczególnienie 

dotacja podmiotowa dotacja 
przedmiotowa dotacja celowa dotacja celowa 

suma dotacji 10 282 100,00 2 395 000,00 6 362 961,00 207 743,00 

jednostki sektora finansów publicznych 4 732 100,00 2 395 000,00 4 857 961,00 152 743,00 

600 60004 Lokalny transport zbiorowy 
wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

0,00 0,00 4 698 275,00 2 743,00 

600 60014 Drogi publiczne powiatowe 
dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między jst 
na dofinansowanie zadań własnych inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 150 000,00 

600 60016 Drogi publiczne gminne dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 

600 60020 Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych 

dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego 0,00 30 000,00 0,00 0,00 

630 63095 Pozostała działalność dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 600 000,00 0,00 0,00 - 

750 75095 Pozostała działalność 
wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

0,00 0,00 159 686,00 0,00 

900 90003 Oczyszczanie miast i wsi dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego 0,00 600 000,00 0,00 0,00 

900 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego 0,00 450 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 7831



900 90095 Pozostała działalność dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego 0,00 15 000,00 0,00 0,00 

921 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice, kluby 

dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 Biblioteki dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 1 182 100,00 0,00 0,00 0,00 

926 92604 Instytucje kultury fizycznej dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych 5 550 000,00 0,00 1 505 000,00 55 000,00 

754 75412 Ochotnicze straże pożarne 
dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 

754 75415 Zadania ratownictwa górskiego i 
wodnego 

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 0,00 5 000,00 0,00 

801 80104 Przedszkola dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 750 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80149 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 0,00 30 000,00 0,00 

851 85195 Pozostała działalność 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 0,00 130 000,00 0,00 

854 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka 

dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

900 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 10 000,00 

900 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu  

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 7831



900 90026 Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 15 000,00 

900 90095 Pozostała działalność 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 0,00 10 000,00 0,00 

921 92195 Pozostała działalność 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 0,00 220 000,00 0,00 

926 92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 0,00 1 110 000,00 0,00 

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 7831



Załącznik nr 6 do uchwały nr XXV/181/2025 

Rady Miejskiej w Siewierzu 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

Plan przychodów i kosztów Zakładu Usług Wodnych i Kanalizacyjnych w Siewierzu 

 Stan środków obrotowych na początek roku 500 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 500 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 500 000,00 

 Stan środków obrotowych na koniec roku 500 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 500 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 500 000,00 

 Przychody 8 055 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 3 600 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 3 600 000,00 
600   Transport i łączność 1 330 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 300 000,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 30 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 125 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 060 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 600 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 450 000,00 

 90095  Pozostała działalność 15 000,00 

 Koszty 8 055 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 3 600 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 3 600 000,00 
600   Transport i łączność 1 330 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 300 000,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 30 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 125 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 060 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 600 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 450 000,00 

 90095  Pozostała działalność 15 000,00 
  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 7831



Załącznik nr 7 do uchwały nr XXV/181/2025 

Rady Miejskiej w Siewierzu 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

Planowane wydatki na projekty realizowane przy udziale środków unijnych 

Dział 
Lp. Nazwa projektu Jednostka realizująca projekt 

Rozdział 
Wydatki bieżące Wydatki 

majątkowe 

750 1. Cyberbezpieczny samorząd UMiG Siewierz 75023 65 970,00  106 785,85  

801 2. 
Wsparcie kształcenia ogólnego w 
szkołach podstawowych Gminy 

Siewierz 
UMiG Siewierz jednostki oświatowe 80101 300 410,95  0,00  

801 3. LOWE ZSP w Żelisławicach 80195 415 700,54  0,00  

801 4. LOWE ZSP w Wojkowicach Kościelnych 80195 398 449,00  0,00  

855 5. Funkcjonowanie miejsc opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 3 Żłobek Gminny w Siewierzu 85516 241 056,00  0,00  

900 6. LIFE "Śląskie. Przywracamy błękit" UMiG Siewierz 90005 32 000,00  0,00  

900 7. 
Budowa odnawialnych źródeł energii 
na potrzeby budynków użyteczności 

publicznej w Gminie Siewierz (8 
budynków) 

UMiG Siewierz 90005 0,00  1 000 000,00  

921 8. 
Nadanie nowych funkcji MGCKSiT 
w Siewierzu poprzez modernizację 

budynku dawnej poczty przy ul. 
Kościuszki w Siewierzu 

UMiG Siewierz 92109 0,00  70 000,00  

9. Przebudowa placu zabaw w Kuźnicy UMiG Siewierz 926 0,00  460 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 7831



Warężyńskiej  92601 

    1 453 586,49  1 636 785,85  

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 7831



Załącznik nr 8 do uchwały nr XXV/181/2025 

Rady Miejskiej w Siewierzu 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

Plan finansowy dochodów, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony środowiska 
i wydatków na ochronę środowiska 

Dział Rozdział Paragraf Opis Plan 

DOCHODY 

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych 100,00  

0580 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

100,00  

900 90019 

0690 Wpływy z różnych opłat 25 500,00  
Razem 25 700,00  

WYDATKI 

900 90005 6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

25 700,00  

Razem 25 700,00  
  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 7831



Załącznik nr 9 do uchwały nr XXV/181/2025 

Rady Miejskiej w Siewierzu 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 

Dział Rozdział Sołectwo Nazwa przedsięwzięcia Plan wydatków 

754 75412 
Doposażenie jednostki OSP Brudzowice, zakupy dla OSP Brudzowice oraz 
zabezpieczenie części kwoty jako wkład własny na pozyskanie dofinansowań 
zewnętrznych 

9 000,00  

921 92109 4 000,00  

921 92195 

Doposażenie budynku świetlicy wiejskiej w remizie OSP w Brudzowicach, 
organizacja spotkań i inicjatyw sołeckich 

5 000,00  

921 92195 
Doposażenie Orkiestry Dętej Brudzowice, zakupy dla Orkiestry Dętej  Brudzowice 
oraz zabezpieczenie części kwoty jako wkład własny na pozyskanie dofinansowań 
zewnętrznych 

9 000,00  

921 92195 Doposażenie KGW Brudzowice, zakupy dla KGW Brudzowice 4 000,00  

921 92195 Organizacja obchodów Jubileuszu PZERiI w Brudzowicach (doposażenie i zakupy) 4 000,00  

926 92601 Wkład własny na utworzenie placu zabaw przy bibliotece w Brudzowicach w ramach 
programu "Inicjatywa sołecka" 30 000,00  

926 92605 

Brudzowice 

Doposażenie klubu sportowego KS NIWY Brudzowice, zakupy dla klubu sportowego 
KS NIWY Brudzowice 4 694,50  

754 75412 Dofinansowanie jednostki OSP Dziewki 12 000,00  

801 80195 Warsztaty zajęciowe dla dzieci i młodzieży 6 000,00  

921 92109 Doposażenie świetlicy wiejskiej 4 000,00  

921 92109 

Dziewki 

Zakup namiotu ekspresowego 6 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 7831



921 92109 Zakup dmuchańca 14 689,04  

921 92195 Dofinansowanie KGW Dziewki 5 000,00  

921 92195 Organizacja spotkań oraz imprez integracyjnych dla mieszkańców sołectwa 5 000,00  

754 75412 Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Gołuchowicach 5 000,00  

900 90095 Zakup 2 sztuk gablot zewnętrznych wolnostojących 4 000,00  

921 92109 Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 23 086,48  

921 92195 Zakup artykułów spożywczych na spotkanie integracyjne 2 300,00  

921 92195 

Gołuchowice 

Organizacja festynu rodzinnego oraz spotkania integracyjnego dla dzieci 5 200,00  

600 60016 Remont dróg gminnych w Lesniakach 30 000,00  

900 90095 Modernizacja i zagospodarowanie terenu przy OSP Leśniaki 5 471,36  

921 92195 

Leśniaki 

Integracja społeczna 3 000,00  

754 75412 Doposażenie Straży Pożarnej 4 674,99  

921 92109 Doposażenie świetlicy wiejskiej 5 000,00  

921 92109 Ławki pod altanę 3 000,00  

921 92195 Spotkanie integracyjne 4 000,00  

921 92195 

Nowa Wioska 

Doposażenie KGW 5 000,00  

754 75412 Doposażenie jednostki OSP Podwarpie 7 115,89  

900 90095 
Podwarpie 

Budowa altanki rekreacyjnej przy remizie OSP 38 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 7831



921 92109 Doposażenie pomieszczeń KGW 2 000,00  

921 92109  Zakup stołów biesiadnych 5 200,00  

921 92195 Organizacja pikniku integracyjnego dla mieszkańców 10 000,00  

926 92601 Doposażenie placu zabaw przy remizie OSP 2 500,00  

754 75412 Modernizacja budynku remizy OSP Tuliszów 27 000,00  

921 92195 
Tuliszów 

Integracja mieszkańców Sołectwa Tuliszów 4 641,30  

600 60016 Remont drogi w Kuźnicy Piaskowej 15 000,00  

921 92109 Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej w Warężynie 9 000,00  

921 92195 Integracja mieszkańców sołectwa 5 000,00  

921 92195 Organizacja spotkań dla dzieci z sołectwa 3 000,00  

926 92601 Budowa placu zabaw w Kuźnicy Warężyńskiej 10 000,00  

926 92601 

Warężyn 

Wyposażenie miejsca aktywnego wypoczynku w Kuźnicy Podleśnej 8 528,51  

754 75412 Zakup wyposażenia dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Wojkowicach Kościelnych 5 000,00  

900 90095 Zakup gablot zewnętrznych, wolnostojących 12 000,00  

921 92109 Zakup zestawów biesiadnych do organizacji spotkań sołeckich 10 400,00  

921 92109 Zakup namiotów do organizacji spotkań sołeckich 12 000,00  

921 92195 Organizacja festynu integracyjnego dla mieszkańców sołectwa Wojkowice Kościelne 
oraz Mikołajek dla dzieci 10 294,50  

926 92601 

Wojkowice Kościelne  

Doposażenie placu zabaw przy Zespole Szkolno-Przedskolnym w Wojkowicach 
Kościelnych 20 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 7831



900 90095 Zakup drzew i doposażenia placu zabaw na Czekance 1 000,00  

900 90095 Zagospodarowanie terenu za remizą OSP Żelisławice 30 000,00  

921 92109 Zakup namiotów i zestawów biesiadnych 16 000,00  

921 92109 Doposażenie świetlicy wiejskiej 4 194,50  

921 92195 Zakup instrumentów, wyposażenie Orkiestry OSP Żelisławice oraz remont 
instrumentów orkiestry 2 500,00  

921 92195 Organizacja jubileuszu 95-lecia KGW Żelisławice 4 000,00  

921 92195 Organizacja jubileuszu 10-lecia Stowarzyszenia Wspólnie dla Mieszkańców Żelisławic 4 000,00  

921 92195 Organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańców 3 000,00  

921 92195 Zakup drukarki oraz organizacja Dni Seniora dla Koła Emerytów Żelisławice 2 500,00  

926 92605 

Żelisławice 

Wyposażenie świetlicy Klubu Sportowego Ostoja Żelisławice 2 500,00  

    508 491,07  
  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 7831



Załącznik nr 10 do uchwały nr XXV/181/2025 

Rady Miejskiej w Siewierzu 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

Plan dotacji dla instytucji kultury 

Lp. Nazwa jednostki organizacyjnej Forma organizacyjno-prawna Rozdział Kwota 
dotacji 

1. Miejsko – Gminna Biblioteka 
Publiczna w Siewierzu instytucja kultury 92116 1 182 100,00  

63095 600 000,00  

92109 1 850 000,00  2. Miejsko – Gminne Centrum Kultury 
Sportu i Turystyki w Siewierzu instytucja kultury 

92604 1 100 000,00  

    
4 732 100,00  

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 7831


	UCHWAŁA NR XXV/181/2025 RADY MIEJSKIEJ W SIEWIERZU z dnia 16 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 2 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 2 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 2 pkt 1 lit. b
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 2 pkt 1 lit. b
	tir. 3 (5) w § 2 ust. 2 pkt 1 lit. b
	tir. 4 (6) w § 2 ust. 2 pkt 1 lit. b

	lit. c w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. d w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. e w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. f w § 2 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (7) w § 2 ust. 2 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 2
	lit. c w § 2 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	pkt 2 w § 2 ust. 4
	pkt 3 w § 2 ust. 4

	ust. 5 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2
	pkt 3 w § 4 ust. 2


	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	ust. 2 w § 9
	pkt 1 w § 9 ust. 2
	pkt 2 w § 9 ust. 2


	§ 10
	§ 11
	ust. 2 w § 11

	§ 12
	pkt 1 w § 12
	pkt 2 w § 12
	pkt 3 w § 12
	lit. a w § 12 pkt 3
	lit. b w § 12 pkt 3
	lit. c w § 12 pkt 3

	pkt 4 w § 12
	pkt 5 w § 12
	pkt 6 w § 12

	§ 13
	§ 14

	Załącznik 1 - Plan dochodów
	Załącznik 2 - Plan wydatków
	Załącznik 3 - Plan dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	Załącznik 4 - Plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	Załącznik 5 - Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy
	Załącznik 6 - Plan przychodów i kosztów Zakładu Usług Wodnych i Kanalizacyjnych w Siewierzu
	Załącznik 7 - Planowane wydatki na projekty realizowane przy udziale środków unijnych
	Załącznik 8 - Plan finansowy dochodów, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony środowiska i wydatków na ochronę środowiska
	Załącznik 9 - Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego
	Załącznik 10 - Plan dotacji dla instytucji kultury

		2025-12-19T10:15:19+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




